АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   06.02.2015 № 317-   па                       

О  внесении  изменения  в
постановление администрации города
Южно-Сахалинска  от  10.09.2014
№ 1721-па «О проездных  билетах  на
регулярных  автобусных  маршрутах
городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»

В  соответствии со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№ 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  Приказом  Росстата  от  07.08.2013  № 312  «Об
утверждении статистического инструментария для организации федерального
статистического  наблюдения  за  деятельностью  в  сфере  транспорта»,
постановлением Правительства Сахалинской области от 29.12.2011 № 586 «О
тарифах  на  перевозки  пассажиров  и  багажа  общественным  автомобильным
транспортом  в  городском,  пригородном  и  внутриобластном  сообщениях»,
статьей  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  изменение  в  постановление  администрации  города  Южно-
Сахалинска  от  10.09.2014  № 1721-па  «О  проездных  билетах  на  регулярных
автобусных маршрутах городского округа «Город Южно-Сахалинск»:

1.1. В абзаце 1 пункта 2 цифры и слова «850 рублей» заменить цифрами и
словами «1020 рублей».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2015 года.
3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск

Сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра.

Мэр города                                                                                             С.А.Надсадин